
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.

600 Transport i łączność 59 720,44

60016 Drogi publiczne gminne 59 720,44

2030 Dotacje celowe otrzym.z budż.pań.na real.zad.wł.gmin 59 720,44

630 Turystyka -988,00 

63095 Pozostała działalność -988,00 

2007 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ. -988,00 

758 Różne rozliczenia 331 808,00

75801 Część oświatowa  subwencji  ogól. dla jst. 331 808,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 331 808,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od innych jednostek 

nie posiad.osob.pr 

-259 205,00 

75621 Udziały gmin w podat. stan. doch. bud. pań. -259 205,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych -259 205,00 

852 Pomoc społeczna 19 559,00 40 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 19 559,00 40 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00

2007 Dotacje celowe w ramch prog.finan.z udział.środk.europ 19 559,00

(refundacja wydatków poniesionych w 2011 roku) 19 559,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00

92601 Obiekty sportu 30 000,00

6300 Wpływy z tyt.pom.fin.udzielanej m/dzy jst na dof.wł.zad.inwest 30 000,00

150 894,44 70 000,00

Razem 220 894,44

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

600 Transport i łączność 59 720,44

60016 Drogi publiczne gminne 59 720,44

4270 Zakup usług remontowych 59 720,44

Remont drogi gminnej pub. nr 119250R Kroscienko - Stebnik

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożar. -7 000,00 12 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państw.fundusz celowy 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 91 174,00

80101 Szkoły podstawowe 91 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -240 634,00 

4110 Składki na FUS 331 808,00

852 Pomoc społeczna 65 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportu 207 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne  jedn. budżet. 207 000,00

Modernizacja trybun na stadionie w Ustrzykach Dolnych 207 000,00

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr142, 

poz.1591 - tekst jed z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 

poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała XXI/176/12

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 26 kwietnia  2012 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012

§ 1

Zwiększa się  budżet gminy na rok 2012 o kwotę 220.894,44 zł, w sposób następujący:

Dochody 

Wydatki 



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -207 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne  jedn. budżet. -207 000,00 

Stadion - trybuny -207 000,00 

143 894,44 77 000,00

Razem 220 894,44

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości  5.046.488,54 zł, na:

a)   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   2.000.000,00 zł,

b)  finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości  1.300.000,00 zł,

c)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  w wysokości   1.746.488,54     zł.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3

Zmienia się treść § 3 pkt.3  uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2012 w sposób następujący:


